Ausrichter: SV Waltersweier

Spieltag: 29.06.2025

Fairplay Turniere Bambini

3+1/2+1

3 Min. Wechselzeit

Spieldauer: Gruppe A 12 Min.
Spieldauer: Gruppe B 16 Min.

Kein Abschlag aus der Hand!
Torhiiter diirfen und sollen laufend gewechselt werden
TorgréBe: 4 Meter (viele Torerfolge!)

Gruppe Ar

Tus Bohlsbach
SV Waltersweier
VfR Elgersweier
TuS Windschlag
FV Weier

Gruppe B

FV Rammersweier

FV Zell-Weierbach
FV Griesheim
SV Zunsweier
SC Offenburg
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Gruppe A
ID | Beginn
1 9:30
2 9:30
3| 945
4 9:45
5 10:00
6 10:00
7 10:15
8 10:15
9 10:30
10 10:30

Tus Bohlsbach
VfR Elgersweier
FV Weier

SV Waltersweier
TuS Windschlag
V{R Elgersweier
FV Weier

Tus Bohlsbach
VfR Elgersweier
TuS Windschlag

Siegerehrung 10:50 Uhr

MEIOG/

SV Waltersweier
TuS Windschlag
Tus Bohlsbach
VIR Elgersweier
FV Weier

Tus Bohlsbach
SV Waltersweier
TuS Windschlag
FV Weier

SV Waltersweier
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Offenburg/Ortenau

N =N =N =

N = N =

GELANDE DES SV WALTERSWEIER - 27. - 29. 06.202°
STADTMEISTERSCHAFTEN - OFFENBURG

Gruppe B

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

9:30
9:30
9:45
9:45
10:00
10:00
10:15
10:15
10:30
10:30

FV Rammersweier

FV Griesheim

SC Offenburg

FV Zell-Weierbach
SV Zunsweier

FV Griesheim

SC Offenburg

FV Rammersweier
FV Griesheim

SV Zunsweier

Siegerehrung 10:50 Uhr

SPORTKUHN

DEI}WNHLLER

FV Zell-Weierbach
SV Zunsweier

FV Rammersweier
FV Griesheim

SC Offenburg

FV Rammersweier
FV Zell-Weierbach
SV Zunsweier

SC Offenburg

FV Zell-Weierbach
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