

Ausrichter: SV Waltersweier

Spieltag: 29.06.2025

## Fairplay Turniere Bambini

3+1/2+1 3 Min. Wechselzeit Spieldauer: Gruppe A 12 Min. Spieldauer: Gruppe B 16 Min.

Kein Abschlag aus der Hand!

Torhüter dürfen und sollen laufend gewechselt werden

Torgröße: 4 Meter (viele Torerfolge!)

Gruppe Ar					
Tus Bohlsbach					
SV Waltersweier					
VfR Elgersweier					
TuS Windschläg					
FV Weier					
Gruppe B					
Gruppe B					
<b>Gruppe B</b> FV Rammersweier					
FV Rammersweier					
FV Rammersweier FV Zell-Weierbach					

Gruppe A						
ID	Beginn	Team 1	Team 2	Feld		
1	9:30	Tus Bohlsbach	SV Waltersweier	1		
2	9:30	VfR Elgersweier	TuS Windschläg	2		
3	9:45	FV Weier	Tus Bohlsbach	1		
4	9:45	SV Waltersweier	VfR Elgersweier	2		
5	10:00	TuS Windschläg	FV Weier	1		
6	10:00	VfR Elgersweier	Tus Bohlsbach	2		
7	10:15	FV Weier	SV Waltersweier	1		
8	10:15	Tus Bohlsbach	TuS Windschläg	2		
9	10:30	VfR Elgersweier	FV Weier	1		
10	10:30	TuS Windschläg	SV Waltersweier	2		

Siegerehrung 10:50 Uhr

Gruppe B						
ID	Beginn	Team 1	Team 2	Feld		
11	9:30	FV Rammersweier	FV Zell-Weierbach	3		
12	9:30	FV Griesheim	SV Zunsweier	4		
13	9:45	SC Offenburg	FV Rammersweier	3		
14	9:45	FV Zell-Weierbach	FV Griesheim	4		
15	10:00	SV Zunsweier	SC Offenburg	3		
16	10:00	FV Griesheim	FV Rammersweier	4		
17	10:15	SC Offenburg	FV Zell-Weierbach	3		
18	10:15	FV Rammersweier	SV Zunsweier	4		
19	10:30	FV Griesheim	SC Offenburg	3		
20	10:30	SV Zunsweier	FV Zell-Weierbach	4		

Siegerehrung 10:50 Uhr











